

Deklarace produktu



Číslo výrobku doplň ALIMPEX FOOD a.s.	50601
Název výrobku (obchodní)	Cukrářské výrobky - Řezy punčové
Název výrobku (dle legislativy)	Cukrářský výrobek ostatní
Výrobce / dodavatel (adresa, telefon, mail)	Lahůdky Cajthaml s.r.o., K Třebonicům 1074, 155 00 Praha 5, Česká republika
Složení	pekařská směs na korpus (pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgační složka (emulgátory E472b, E477, E450), glukózový sirup, sojová mouka), kypřicí látky (E450, E500), jedlá sůl s jódem (obsahuje jodičnan draselný), zahušťovadlo E415, barvivo E160a, aroma), pasterovaná vejce, voda, cukr, rumové aroma, poleva tuková tmavá (cukr, palmový tuk částečně ztužený, kakao se sníženým obsahem tuku, syrovátka sušená, emulgátor sójový lecitin, aroma), ovocná pomazánka (směs ovocných dřev 70% (jablko, červený rybíz, švestky, bezinky), cukr, regulátor kyselosti E330, želírující látka E440(i), barvivo koncentrát z černé mrkve, konzervanty (oxid siřičitý, E202)), pšeničná mouka, řepkový olej, fondán (cukr, glukózový sirup), rostlinný tuk (palmový a palmový částečně ztužený), želírující látka E406, barviva (E122, E110, E102: mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí), kyselina (E330).
Hmotnost / objem výrobku	360g
EAN výrobku	8594062901907
Výživové údaje na 100g/ml výrobku	
Energetická hodnota (kJ/kcal)	1278/304
Tuky (g)	10
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	3,4
Sacharidy (g)	48
z toho cukry (g)	29
Bílkoviny (g)	5,4
Sůl (g)	0,6
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)	1-8°C

Alergologické informace

Alergenní složky	Výrobek obsahuje (ANO/NE)	Křížová kontaminace (ANO/NE)	Vložte foto jako přílohu (max. rozlišení 600x600)
Obiloviny obsahující lepek	ANO		
Korýši a výrobky z nich	NE	NE	
Vejce a výrobky z nich	ANO		
Ryby a výrobky z nich	NE	NE	
Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich	NE	ANO	
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	ANO		
Mléko a výrobky z něj	ANO		
Suché skořápkové plody a výrobky z nich	NE	ANO	
Celer a výrobky z něj	NE	NE	
Hořčice a výrobky z ní	NE	NE	
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	NE	ANO	
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO ₂	ANO		
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	NE	NE	
Mekkýši a výrobky z nich	NE	NE	
% masa			